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N:o 11 d.

Ank. till Biksd. Kansli den 7 Juni 1883, kl. 11 f. m.

Utlåtande, med. anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående 
nedsättning af anslaget till stämpelpapper somkostnader.

(2:a U. A.)

Vid behandlingen af hvad Kongl. Maj:t i den till Riksdagen aflåtna 
propositionen angående statsverkets tillstånd och behof under Sjunde 
hufvudtiteln äskat och föreslagit, hade Utskottet i lista punkten af dess 
angående regleringen af utgifterna under nämnda hufvudtitel den 6 sist- 
lidne Mars afgifna utlåtande N:o 11 a anmält, att beträffande Kongl. 
Maj:ts — under förutsättning, att det af Kongl. Maj:t under Sjette 
hufvudtiteln framstälda förslaget till lönereglering för landträntmästarne 
blefve af Riksdagen bifallet — gjorda framställning derom, att förslags
anslaget till stämpelpappersomkostnader, nu upptaget till 224,000 kronor, 
måtte nedsättas med 24,000 kronor eller till 200,000 kronor, Utskottet, 
som funnit berörda förslag angående stämpelpappersomkostnadsanslaget 
icke endast vara beroende af löneregleringsfrågan, i afseende hvarå Riks
dagen redan beslutat, utan att oftanämnda förslag äfven förutsatte bifall 
till Kongl. Maj:ts förslag till ny stämpelpappersförordning, skulle fram
deles, sedan sistberörda förslag af Riksdagen pröfvats, meddela yttrande 
rörande anslaget till stämpelpappersomkostnader.

Sedan Riksdagen numera i det hufvudsakligaste beslutat rörande 
stämpelafgiften, har Utskottet till behandling företagit ofvan berörda 
till Sjunde hufvudtiteln hörande fråga; och har Utskottet af den ut
redning, som i ämnet blifvit åvägabragt, inhemtat, huru som, enligt hvad 
statsrådsprotokollet (se bilagan till 7:de hufvudtiteln sid. 2) utvisar, 
den provision å stämpelpappersmedel, som förut tillkommit landtränt-
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mästarne och som numera efter det löneregleringsförslaget i denna 
del bifallits kommer att upphöra, utgjort i medeltal under åren 1879— 
1881 för hvarje år 55,000 kronor, hvadan föredragande Departements
chefen ifrågasatt om icke anslaget borde med större belopp än det 
föreslagna minskas. Hinder härför mötte dock af det skäl, att, om 
Kongl. Maj:ts proposition om antagande af en ny stämpelpappers- 
förordning vunne bifall, beläggningsstämplar komme att användas till 
vida större antal än hittills och i följd deraf utgifterna för tillverknings
kostnad och försäljningsprovision att ökas; och fann Departementschefen 
den nedsättning, som löneregleringens genomförande medgåfve, böra 
stanna vid 24,000 kronor.

Då vid behandlingen af Kongl. Maj:ts förslag till stämpelpappers- 
förordning, Riksdagen icke vidtagit några så väsentliga förändringar i 
nu gällande bestämmelser om handlingars beläggande med stämpel, att 
deraf kan motses några mera betydliga utgifter för stämplars tillverk
ning och försäljning, torde något hinder för en större nedsättning i nu 
ifrågavarande anslag än den, Kongl. Maj:t föreslagit, icke förefinnas, hva
dan Utskottet i följd af de upplysningar, som i statsrådsprotokollet lem- 
nats angående beloppet af den provision, som de senare åren tillgodo- 
kommit landträntmästarne, anser sig kunna föreslå, att anslaget minskas 
med 50,000 kronor.

Utskottet hemställer alltså,
att förslagsanslaget till stämpelpappersomkostnader 

må nedsättas från 224,000 kronor till 174,000 kronor 
eller med 50,000 kronor.

Stockholm den 7 Juni 1883.
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